Et ego Palmerius notarius scripsi.

61
1233 dicembre 31, Moncalieri

Ibidem.

Guidotto de Osso, giudice del comune di Moncalieri, riconosce di dover pagare a Lesca
tre soldi e due denari di segusini vecchi, per la parte delle accuse che gli spettavano.

(ST) Anno Domini MCCXXXIIII, indicione VII, in Montecalerio, die sabati ultimo die
decembris. Confessus fuit dominus Guidotus Daosso, iudex comunis Montiscalerii nomi-
ne ipsius comunis et conscilio et voluntate tocius credencie, se debere dare Lesche soli-
dos III et denarios II secusinorum veterum pro sua parte accussamentorum qui remans-
serant ad solvendum. Quos denarios nomine ipsius comunis ei solvere promisit, inde
obligando eia pignori omnia bona ipsius comunis. Testes ibi fuerunt: dominus Castagnus
et dominus Mainfredus iudices.

Et ego Palmerius notarius scripsi.

a ei, ripetuto

(ST) Anno Domini .MCCXXXIIII, indicione septima, in Montecalerio, die sabati ulti-
mo die decembris. Confessus fuit dominus Guidotus Daosso iudex comunis
Montiscalerii, nomine ipsius comunis et conscilio et voluntate tocius credencie ipsius
loci, se debere dare Iordano Piperario pro sua parte accusamenti Odini Bauduini soli-
dos IIII et dimidium, denarios IIa secusinorum veterum. Quos denarios nomine ipsius
comunis solvere promisit ei inde obligando ei pignori omnia bona ipsius comunis.
Testes ibi fuerunt rogati: dominus Castagnus iudex et dominus Mainfredus iudex. 

Ego Palmerius notarius scripsi. 

a denarios,  ripetuto

58
1233 dicembre 31, Moncalieri

Guidotto de Osso, giudice del comune di Moncalieri, riconosce di dover pagare  a
Pietro Torta sette denari di segusini vecchi, per un giorno di lavoro come spia.

Originale (A), ASCM, Serie generale, 56; pergamena di mm. 75 x [26]105.

(ST) Anno Domini MCCXXXIIII, indicione VII, in Montecalerio, die sabati ultimo die
decembris. Confessus fuit dominus Guidotus Daosso, iudex comunis Montiscalerii nomi-
ne ipsius comunis et conscilio et voluntate tocius credencie ipsius loci, se debere dare
Petro Torte pro una die qua laboravit ad spiandum denarios septem secusinorum vete-
rum. Quos denarios nomine comunis ei solvere promisit, inde obligando ei pignori
omnia bona ipsius comunis. Testes ibi fuerunt: dominus Mainfredus et dominus
Castagnus iudices.

Et ego Palmerius notarius scripsi.

59
1233 dicembre 31, Moncalieri

Guidotto de Osso, giudice del comune di Moncalieri, riconosce di dover pagare  a
Giacomo Grenono tre soldi e mezzo di segusini vecchi, per aver presidiato la località
di Ruvignano.

Originale (A): ASCM, Serie generale, 57; pergamena di mm. 106 x 177 incisa.

(ST) Anno Domini millesimo CCXXXIIII, indicione septima, in Montecalerio, die
sabati ultimo die decembris. Confessus fuit dominus Guidotus Daosso iudex comunis
Montiscalerii nomine ipsius comunis et conscilio et voluntate tocius credencie se debe-
re dare Iacobo Grenono pro VI diebus quibus fecit custodiam in Ruvignano solidos III
et medium secusinorum veterum. Quos denarios nomine ipsius comunis ei solvere pro-
misit, inde obligando ei pignori omnia bona ipsius comunis. Testes ibi fuerunt: domi-
nus Castagnus et dominus Mainfredus iudices.

Et ego Palmerius notarius scripsi.

60
1233 dicembre 31, Moncalieri

Guidotto de Osso, giudice del comune di Moncalieri, riconosce di dover pagare  a
Franchino de Capra tre soldi e due denari di segusini vecchi, per la parte delle accuse
che gli spettavano.

Ibidem.

(ST) Anno Domini millesimo CCXXXIIII, indicione VII, in Montecalerio, die sabati